
Id: TQQBN-XFJFG-OESAR-MFISL-EEZUF. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VI/45/2011
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 6 kwietnia 2011 r.

w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Miasta Sandomierza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm), art. 8 ust. 2, art. 36 ust.2 i 3 oraz art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych ( Dz.U. 2008 Nr 223, poz.1458 z późn. zm.), art. 9 ustawy z dnia 23 grudnia 1999 
r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz zmianie niektórych ustaw ( Dz.U. Nr 110, 
poz. 1255 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 pkt 2 lit. a Ustawy Budżetowej na rok 2011 z dnia 20 stycznia 
2011 r. ( Dz.U. Nr 29 poz. 150) Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Maksymalne wynagrodzenie Burmistrza Miasta Sandomierza nie może przekroczyć w okresie miesiąca - 
siedmiokrotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska 
państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 roku o kształtowaniu wynagrodzeń 
w państwowej sferze budżetowej oraz zmianie niektórych ustaw ( Dz.U. Nr 110, poz. 1255 z późn. zm.). 

§ 2. 

W przypadku, gdy wynagrodzenie ustalone zgodnie z Uchwałą II/4/2010 Rady Miasta Sandomierza z dnia 
1 grudnia 2010 roku przekracza siedmiokrotność kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób 
zajmujących stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 roku o kształtowaniu 
wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz zmianie niektórych ustaw ( Dz.U. Nr 110, poz. 1255 ze zm.) 
dodatek specjalny ulega obniżeniu do wysokości zapewniającej miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Miasta nie 
przekraczające siedmiokrotności kwoty bazowej, o której mowa wyżej. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Sandomierza 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 roku. 



Id: TQQBN-XFJFG-OESAR-MFISL-EEZUF. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

W Dzienniku Ustaw z dnia 9 lutego 2011 roku (Dz.U. Nr 29, poz. 150) opublikowana została ustawa budżetowa na 
2011 rok. Ustalona została od dnia 1 stycznia 2011 roku kwota bazowa dla osób zajmujących kierownicze 
stanowiska państwowe w wysokości 1.766,46 zł ( w 2010 r. kwota bazowa wynosiła 1835,35 zł ). Zgodnie z art. 37 
ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych maksymalne wynagrodzenie Burmistrza 
nie może przekroczyć w okresie miesiąca siedmiokrotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla 
osób zajmujacych kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 roku 
o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz zmianie niektórych ustaw. Tym samym 
wynagrodzenie to w chwili obecnej nie może być większe niż kwota 12.365,22 zł brutto. Powoduje to konieczność 
zmiany wysokości aktualnie obowiazujacego wynagrodzenia Burmistrza Sandomierza ( 12.540,00 zł) do 
kwoty12.365,22 zł. W tym stanie rzeczy koniecznym stało się także wprowadzenie do tekstu uchwały treści art. 37 
ust. 3 ustawy o pracownikach samorządowych. Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały jest 
uzasadnione. 


